ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2013

№ 1253

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 13.01.2012 № 30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь города Твери на 2012 -2015 годы»
В целях обеспечения реализации и в связи с уточнением финансирования отдельных мероприятий ведомственной целевой программы «Молодежь города Твери на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Твери от 13.01.2012 № 30, на основании решения Тверской городской Думы от 09.09.2013 № 260 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 19.12.2012 № 417 (368) «О бюджете города Твери на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Молодежь города Твери на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 13.01.2012 № 30 (далее – Программа), изложив приложение 1 к Программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Огиенко Л.Н.

Глава администрации города Твери

В.М. Павлов

Приложение к постановлению администрации города Твери

от «17» октября 2013 г.  № 1253
Приложение N 1

к ведомственной целевой программе

«Молодежь города Твери на 2012-2015 годы»

Перечень мероприятий

ведомственной целевой  программы «Молодежь города Твери на 2012-2015 годы»
	№ п\п
	Задачи и мероприятия Программы
	Объем финансирования программы из бюджета города по годам

	Ожидае-мый эффект
	Плановое значение показате-лей  ожидае-мого эффекта на весь период действия програм-мы
	Плановые значения показателей ожидаемого эффекта по годам
	Муниципальный заказчик, бюджетополучатель (исполни-тель)

	Всего
	2012
	2013
	2014
	2015
	Наимено-вание показате-лей  ожидае-мого эффекта (единица измерения)

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. Организация и проведение мероприятий в сфере реализации молодежной политики, организация досуга молодежи

	1
	Мероприятия в сфере реализации молодежной политики

	11404,5
	2900,0
	2984,5
	2760,0
	2760,0
	Количество мероприя-тий

Количество молодежи, принимающей участие в мероприя-тиях
	152

147000
	38

45000
	38

52000
	38

25000
	38

25000
	УКСиДМ,

МБУ «ПМЦ»

	2. Содействие молодежи в трудоустройстве, занятости, организация работы студенческих трудовых отрядов

	1
	Организация работы студенческих трудовых отрядов
	1602,0
	558,0
	444,0
	300,0
	300,0
	Кол-во человек
	290
	70
	80
	70
	70
	УКСиДМ

	3. Поддержка молодежных и детских общественных организаций

	1
	Предоставление субсидий молодежным и детским общественным объединениям в сфере молодежной политики
	642,0
	250,0
	50,0
	143,0
	199,0
	Кол-во молодежи, принимаю-щей участие  в проектах
	8000
	2000
	2000
	2000
	2000
	УКСиДМ

	4. Улучшение условий для организации работы с подростками и молодежью, проведение ремонтных работ, благоустройство территорий и материально-техническое оснащение МБУ «Подростково-молодежный центр» и клубов по месту  жительства

	1
	Ремонтные работы в МБУ «ПМЦ» и клубах по месту жительства, обустройство отдельного входа в помещение, выполнение проектно-сметной документации, благоустройство территории
	8790,5
	2200,0
	2190,5
	2200,0
	2200,0
	Ед.
	26
	13
	3
	5
	5
	УКСиДМ,

МБУ «ПМЦ»

	2
	Приобретение и модернизация оборудования МБУ «ПМЦ»
	1050,0
	400,0
	250,0
	200,0
	200,0
	Ед.
	76
	26
	20
	15
	15
	УКСиДМ,

МБУ «ПМЦ»

	Итого
	23489,0
	6308,0
	5919,0
	5603,0
	5659,0

Начальник управления по культуре,

спорту и делам молодежи

О.В. Жукова
администрации города